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 Kaustisen keskuskoulun (1.-6.) oppilas Hilda Uusivirta on kerännyt 72 ni-
meä koulustaan oppilailta ja henkilökunnalta aloitteeseen, jossa halutaan
Kaus ti sel le nuorisotila.

 Toimittaessaan aloitteen 17.12.2019 sivistystoimeen hän täsmensi nuorten
tar vit se van tilaa, johon voisi mennä koulun jälkeen ja jossa olisi luotettu ai-
kui nen/ai kui sia valvomassa, mutta jossa ei sinänsä olisi ohjattua toimintaa.
Se olisi viihtyisästi sisustettu ja siellä voisi olla aktiviteetteja, esimerkiksi
lau ta pe le jä, askarteluvälineitä, pleikkari ja tietokone. Vuorot voisivat olla
erik seen 3.-7. luokkalaisille ja 7. luokkalaisista ylöspäin. Tärkeää olisi, että
7. luokkalaiset voisivat tulla myös alakoululaisten vuorolla oleskelemaan ti-
laan, sillä heillä on paljon kaveruussuhteita myös nuorempiin. Urheilutalo ei
vastaa aloitteen tekijöiden mielestä nuorisotila-ajatusta.

 Kaustisella järjestetään nuorten illat kunnan toimintana ostaen 4H-yh dis tyk-
sel tä valvonnan ja ohjauksen urheilutalolla kahdesti viikossa, kes ki viik koi-
sin ja perjantaisin. Nuoremmille alakouluikäisille nuortenilta on mo lem pi na
päivinä klo 17-19 ja yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille keskiviikkoisin klo
19-22 ja perjantaisin klo 19-23. Nuortenillat järjestetään urheilutalon ylä au-
las sa ja siihen liittyvissä oleskeluhuoneessa ja keittiötilassa. Käy tet tä vis sä
on lautapelejä, tietokoneita, pleikkari, pingis, biljardi ja il ma kiek ko pe li.
Kävijöitä illan aikana on nuorempien vuorolla noin 10-20 ja vanhempien
vuo rol la noin 30-60. Tähän toimintaan resurssitarve nuorisopalvelujen kus-
tan nus pai kal la on palkkakustannusten osalta vuodessa noin 12000 euroa.

 Aloite on tärkeä ja sivistystoimessa tiedetään, että olisi tärkeä kehittää nuo-
ril le tarjottavia nuorisopalveluja omia nuorisotiloja kehittämällä. Kunnan ta-
lou del li nen tilanne on kuitenkin tiukka ja siksi kehittäminen on vaikeaa.

Esitys Sivistystoimi kartoittaa mahdollisuudet kokeilla kuluvan vuoden aikana
mää rä ai kai ses ti laajennettua nuorteniltatoimintaa urheilutalon ulkopuolella,
jot ta saataisiin kokemuksia toiminnan laajentamisen tarpeelle.

Päätös Hyväksyttiin.
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